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Arsregnskab 2016 - Grundejerforeningen Volden

Resultatopggrelse 2016 2015
Kontigenter 167.400 166.500
Rykkergebyrer 100 200
Renteindteegter - 0
Afkast vaerdipapirer 13.960 18.717
Indtaegter i alt 181.460 185.417
Ansvarsforsikring 3.760 3.669
Bestyrelsesmgder 5.162 4.944
Containere 19.688 27.625
Gebyr VPC, bank, giro - 15
Generalforsamling 2.580 3.390
Kontorartikler, porto 2.760 1.930
Snerydning 29.250 24.750
Vedligeholdelse, granne omrader 35.710 48.857
Legepladsen - 14.193
Bomme = 64.812
Vedligeholdelse, diverse 2.026 1.101
Udgifteri alt 100.946 195.286
Overskud/underskud 80.514 -9.868
Henszettelse asfaltkonto (obligationer) - 0
Resultat efter hensaettelser 80.514 -9.868

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver:

Kassebeholdning 38 118
Bankkonto 164.283 83.689
Asfaltkonto 544.097 545.857
Debitor, kontigent tilgode - 0
Aktiver i alt | 708.418 629.664 |
Passiver:

Egenkapital primo 629.664 652.810
Overskud/underskud 80.514 -9.868
Kursregulering -1.760 -13.278
Egenkapital ultimo 708.418 629.664
Kreditorer - 0

Passiver i alt | 708.418 629.664'




Budgetopfaelgning 2016

Indteegter
Kontingenter
Rykkergebyrer
Renteindtzegter
Afkast veerdipapirer
Indtaegter i alt

Udgifter

Ansvarsforsikring
Bestyrelsesmgder

Container

Gebyr VPC, bank, giro
Generalforsamling

Kontorartikler, porto

Snerydning

Vedligeholdelse, grgnne omrader
Beskaering/beplantning trae og buske
Legepladsen, vedligeholdelsen
Vedligeholdelse, diverse
Henseettelse asfaltkonto/overskud
Udgifterialt

Budget 2017

Indteegter

Kontingenter
Rykkergebyr
Renteindtaegter
Afkast af vaerdipapirer

Indteegteri alt

Udgifter

Ansvarsforsikring
Bestyrelsesmgder

Container

Gebyr,VPC,bank,giro
Generalforsamling
Kontorartikler,porto

Snerydning

Vedligeholdelse grgnne omrader
Beskzering beplantning traeer/buske
legepladsen/vedligeholdelse
Vedligeholdelse diverse
Henszettelse asfaltkonto

Udgifterialt

Realiseret Budget
pr.31.12.16 2016 Afvigelse
167.400 167.400 =
100 - 100
13.960 18.600 -4.640
181.460 186.000 -4.540
3.760 4,000 -240
5.162 5.500 -338
19.688 25.000 -5.313
- 500 -500
2.590 5.000 -2.410
2.760 2.000 760
29.250 60.000 -30.750
35.710 30.000 5.710
- 15.000 -15.000
= 1.500 -1.500
2.026 1.000 1.026
80.514 36.500 44,014
181.460 186.000 -4.540
279.000,00
0
0
15.000,00
294.000,00
4.000,00
5.500,00
25.000,00
500,00
6.000,00
3.000,00
60.000,00
35.000,00
5.000,00
3.500,00
1.000,00
145.500,00

294.000,00




